EDITAL 068/2024 – RETIFICA EDITAL Nº 066/2024 - DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA -
PROCESSO SELETIVO N° 061/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR E ABRE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Retificar o edital nº 066/2024 de divulgação da nota da prova prática para o

Processo Seletivo nº 061/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, bem como abre prazo para interposição de recurso (via

1doc), que segue:

Onde se lê:

Candidato Pontuação

Deivid Machado de Souza Eliminado na prova prática

Cristiano da Silva Costa 95 pontos

Daniel Martins da Cunha 85 pontos

Leia-se:

Candidato Pontuação

Deivid Machado de Souza Eliminado na prova prática

Daniel Martins da Cunha 85 pontos

Cristiano da Silva Costa 75 pontos

Para tanto o prazo de interposição de recurso referente a nota da prova prática será de 24h

e deverá ser via protocolo online pela plataforma 1doc no site da Prefeitura Municipal de São José
do Norte.

São José do Norte (RS), 27 de setembro de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 068/2024 – RETIFICAÇÃO DO

EDITAL Nº 066/2024 - DIVULGAÇÃO DA NOTA DA
PROVA PRÁTICA E ABRE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº

061/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
retificação do edital de divulgação da nota da prova
prática  e abre prazo para interposição de recurso (via
1doc) - Processo seletivo simplificado para contratação
por prazo determinado para o cargo de MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores informações, bem
como o edital completo, estarão disponíveis, no mural da
Prefeitura de São José do Norte, rua General Osório, nº
158, centro, São José do Norte (RS), pelo telefone (53)
3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/